EXR/CCA,  Prédio  da  Agronomia, 
primeiro piso, sobre a biblioteca, salas de 
professores,  Centro de Ciências Agrárias, 
Universidade  Federal  de  Santa  Catarina, 
Rodovia  Admar  Gonzaga,  1346,  Itacorubi, 
Florianópolis - SC, CEP 88034-000

2.2. O preço global máximo é R$ 64.191,07 (sessenta e quatro mil, cento e noventa e 
um reais com sete centavos). 

3.3. DO LOCAL E PERÍODO DE EXECUÇÃO

3.1.  Os  serviços  deverão  ser  executados  no  Centro  de  Ciências  Agrárias, 
Universidade Federal  de Santa Catarina,  Rodovia  Admar Gonzaga,  1346,  Itacorubi, 
Florianópolis - SC, CEP 88034-000, conforme Anexo I – Termo de Referência, parte